88-6N060-0006
Série: GLADIATOR II Luminaires compacts
Type de montage: utilisation mobile
Degré de Protection: IP 44
Classe de
protection:
III
Équipement
complet:
LED
Dimensions: L 320, B 305, H 110
Couleur: noir
SONLUX Lighting GmbH • Frankenhäuser Str. 66 • D-99706 Sondershausen
Tel. +49 3632 6522-0 • info@sonlux.de • www.sonlux.de
Technische Änderungen vorbehalten.
Stand: 25.11.2024
Seite 1 von 1
Électrotechnique:
Puissance du système 37 W
Appareillage Convertisseur
Tension 35 - 50 V / 50 Hz, 60 Hz
Spezifikationen:
Couleur TPE bleu
Couleur de la poignée noir
Câble H07RN-F
Section de câble 2 x 1,5 mm²
Longueur de câble 5 m
Couleur du câble noir
Systèmes de connecteurs CEE 42VAC
Couvercle de la lampe opale
Vérification:
Degré de Protection IP 44
Classe de protection III
Test au fil incandescent 850°C
Résistance aux chocs IK08 (5 Joule)
Marques de sécurité Marquage D
Autres Marquages Marquage WEEE
Code du Pays Made in Germany
Lampe 1:
Lampe LED
Nombre lampe 1 1
Température de couleur 5000 K
Indice de rendu des couleurs
(CRI)
80
Durée de vie 50000 h (L70/B50)
Flux lumineux 3800 lm
Volume et poids:
Longueur L 320 mm
Largeur B 305 mm
Hauteur H 110 mm
Poids 2,758 kg